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Lot 32

* Mesure au métre ruban. Cubage : hauteur recoupe et décroissance. * Les bois délivrés sont griffés. * Pour des raison
culturales (dégats a la futaie), environnementales (CM biodiversité et N2K) et paysageéres, I'abattage des bois de plus de
100cm de circonférence est suspendu du 01/04 au 15/08. * Pour des raisons sylvicoles et environnementales (dégats a
la futaie), exploitation mécanisée interdite du 15/04 au 15/07. * Pour des raisons sylvicoles, délai impératif d'exploitation
: 31 mars 2025. * L'agent est en congé du 31 juillet au 15 ao(t. Visites possibles avec I'agent a partir du 16 aodt.

Nombre d'arbres total 294 | -
Volume grumes 59,651 m?3
Volume houppiers 17,000  m?3
Volume total 76,651  m?3
Cube moyen 203 | dm?
Circonférence moyenne 53,707 | cm
Surface de coupe 37,784 | ha
Contact MICHAUX St?phane, 047778 1592 -
Triage Triage De Straimont | -
Propriétaire Herbeumont Domaniale Indivise = -
Lieu(x)-dit(s) PRIGEAYS GAGNAGE = --
Vente Vente du Cantonnement de Neufchateau | -

Jeudi 07 septembre 2023 a 10:00
Salle le Rivoli a Saint-Médard

TVA 6% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477 78 15 92
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2023/09/9526
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-le-rivoli-a-saint-medard

Cat.(cm)

25
35
45
55
65
75
85
95
105
125
195
Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Chauffage
Normal
Nbre

25

58

74

48

31

24

13

16

294

Vol.(m3)

3,749

15,900

7,595

25,241
1,422
0,842
4,902

59,651

17,000



